ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
 ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЗУР ЧЫНЛЫ
                 АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ
        БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

[bookmark: _GoBack]
	___________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР

4 августа 2022 года	    	     				               № 16

О внесении изменения в Порядок проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Большецильнинское сельское поселение» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

Исполнительный комитет Большецильнинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 4 Порядка проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования «Большецильнинское сельское поселение» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 13.03.2017 г. № 1, изменение, после слов «индивидуальный предприниматель,» дополнив словами «в том числе физическое лицо - плательщик налога на профессиональный доход,».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большецильнинского
сельского поселения:                                                  Ф.З.Фатхуллов